
DODATEK Č. 2

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

(dále jen „Klient“)

a

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

DIČ: CZ28468414

dnešního dne uzavřely v souladu s čl. 4.3 Dílčí smlouvy č. 7 ze dne 31. 10. 2019 k Rámcové smlouvě 
o poskytování právních služeb týkajících se projektů v gesci odboru informatiky č.

INO/40/01/003415/2017 tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“)

bankovní spojení:

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností

Číslo smlouvy Objednatele: Dílčí smlouva č. 7 k rámcové smlouvě č. INO/40/01/003415/2017

se sídlem: Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 284 68 414

1/3
Elektronický podpis : 25.3.2024

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jiří Károly

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 4.4.2024 08:49:09-000 +02:00

DÍLČÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
PRÁVNÍCH SLUŽEB TÝKAJÍCÍCH SE PROJEKTŮ V GESCI 

ODBORU INFORMATKY

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 163642

bankovní spojení:

zastoupená: JUDr. Vilémem Podešvou, LL.M., advokátem a jednatelem 

(dále jen „Advokát“ a společně s Klientem „Smluvní strany“)



2/3 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany spolu dne 12. 9. 2017 uzavřely Rámcovou smlouvu o poskytování 
specializovaných právních služeb týkajících se projektů v gesci odboru informatiky č. 
INO/40/01/003415/2017 (dále jen „Rámcová smlouva“) a v souladu s čl. 5 Rámcové 
smlouvy Smluvní strany spolu uzavřely dne 31. 10. 2019 Dílčí smlouvu č. 7 k Rámcové 
smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva č. 7“). Smluvní strany dne 28. 2. 2020 uzavřely dodatek č. 
1 k Dílčí smlouvě č. 7 (dále jen „Dodatek č. 1“). 

1.2. Tímto Dodatkem dochází k realizaci dodatečných služeb poskytovaných Advokátem, které se 
ukázaly být pro řádné dokončení Dílčí smlouvy jako nezbytné, a to v  souvislosti s vývojem 
potřeb na straně Klienta u jeho probíhajících IT projektů. Zároveň je s ohledem na předchozí 
participaci Advokáta na těchto službách nemůže poskytovat jakýkoliv jiný subjekt.  

1.3. Dodatečné služby budou poskytovány ve vztahu k přípravě a realizaci zadávacích řízení 
Klienta v oblasti ICT, konkrétně při přípravě zadávacích podmínek nadlimitní veřejné zakázky 
na zajištění síťové infrastruktury a navazujícím právním poradenství v zadávacím řízení, a 
přípravě zadávacích podmínek a navazující podpoře klienta při zadávání dílčích veřejných 
zakázek na služby rozvoje spisové služby GINIS ENTERPRISE+. 

1.4. Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“); a dále v souladu s § 222 odst. 5 a 6 téhož 
zákona. 

1.5. Strany prohlašují, že tímto Dodatkem č. 2 jsou dodrženy veškeré ZZVZ stanovené limity, a 
to: 

1.5.1. dle § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť hodnota dodatečného plnění dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
sjednaného na základě tohoto Dodatku č. 2 nedosáhne částky ve výši 28 500,- Kč. 
Celková hodnota změny Dílčí smlouvy č. 7 na základě § 222 odst. 4 ZZVZ sjednaná 
Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2 v souhrnu nepřekračuje 10 % původní hodnoty závazku 
z Dílčí smlouvy č. 7, což je částka 182 400,- Kč bez DPH (1 824 000 Kč bez DPH krát 
0,10); 

1.5.2. cenový korektiv nárůstu souvisejícího se změnami podle § 222 odst. 5  a odst. 6 ZZVZ 
dle § 222 odst. 9 ZZVZ, neboť celková hodnota dodatečných služeb zasmluvněných 
tímto Dodatkem č. 2 na základě § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ nepřekročí 30 % původní 
hodnoty závazku z Dílčí smlouvy č. 7, což je částka 547 200,- Kč bez DPH (1 824 000,- 
Kč bez DPH krát 0,30); 

1.5.3. využitím ustanovení § 222 odst. 5 a § 222 odst. 4 ZZVZ budou na základě Dodatku č. 
2 poptány vícepráce specifikované v rozsahu dle článku 2 tohoto Dodatku č. 2, tedy v 
rozsahu, který bude nižší než 577 600,- Kč bez DPH.  

1.6. Z výše uvedených důvodů a z důvodu, že uzavřením tohoto Dodatku č. 2 nedochází 
k podstatné změně závazku ve smyslu § 222 odst. 1 a 3 ZZVZ, Smluvní strany přijaly tento 
Dodatek č. 2 k původní Smlouvě, jehož předmětem je úprava maximálního rozsahu služeb dle 
Dílčí smlouvy č. 7.  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany ujednaly, že dosavadní znění čl. 3.2 Dílčí smlouvy se zrušuje a nahrazuje 
následujícím textem: 

„Maximální rozsah Služeb je 1 263 člověkohodin. Maximální celková cena činí 2 399 700,- Kč 
bez DPH (dva miliony tři sta devadesát devět tisíc sedm set korun českých bez DPH). 
K odměně za poskytování Služeb bude připočtena DPH v zákonné výši“.  

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Dílčí smlouvy č. 7 se tímto Dodatkem č. 
2 nemění. 



3/3 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku č. 
2, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku  č. 2. 

3.2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 
2, vyjma takto výslovně označených částí Dodatku č. 2, nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.  

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, 
odpovídá jejich pravé, svobodné, vážně míněné a omylu prosté vůli, na důkaz čehož k  němu 
připojují svoje podpisy. 

 
 

Přílohy: neobsahuje 
 
 

V Praze dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu 
  
Hlavní město Praha ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
  
  
________________________________ ________________________________ 
Mgr. Jiří Károly JUDr. Vilém Podešva, LL.M. 
ředitel Odboru informatických činností jednatel 

 
 
 
 
 
 


		2024-03-25T14:44:45+0000


		2024-03-26T18:11:22+0100
	JUDr. Vilém Podešva LL.M.




